
＊＊＊　入札調書（総合評価方式）　＊＊＊

から まで

123,000,000

127,000,000

134,000,000 ○

135,000,000

108.00

104.00

第１回

○

○

120,000,000

中央電設（株） ○

80.59

工 事 等 名

予定価格≧
入札価格

業者名
入札価格

108.00

技術評価点

　落　　　　　札　　　　　金　　　　　額　

予　　定　　価　　格　　（　消　　費　　税　　抜　　き　）入札又は見積執行場所及び日時

日本ファシリオ（株）

日本ファシリオ（株）                 

137,160,000

137,757,000

履 行 場 所

履 行 期 間

（単位 ： 円）

評価値

第2回

予定価格≧
入札価格

備考

基　準　評　価　値

123,981,300

入札価格

調　査　基　準　価　格

84.16

評価値

○

72.59

0200753

0200938

0104427

0200483 浅海電気（株）

旭電業（株）

野里電気工業（株）

三栄電気工業（株）

105.00

102.00

139,000,0000200950

0203772

29-芦屋浜外1団地共用灯LED化工事

兵庫県芦屋市高浜町2番他

平成 29年8月21日（月）　9時30分

0104427

契約課

　契約締結日の翌日　

77.77

平成30年2月28日

（標準点+加算点）

101.00

82.92

85.03

落　札　業　者

本　店　住　所 東京都港区北青山２－１２－２８青山ビル              


