*** 入札調書(総合評価方式) ***

	/ - 1	1 - 19:3	ÇĮ I	H 1 IM/3 - 4	,												
工	事	等	名	29-芦屋浜外1団地共用灯LED化工事						机	業 者	01044	27	日本ファシリオ(株)			
履	行	場	所	兵庫県芦屋市高浜町2番他						店	住 所	東京都港区北青山2-12-28青山ビル					
履	行	期	間	契約約	締結日の翌日	から	平成30年2月28日	まで		落		札	金	額	137,160,000		
入札	入札又は見積執行場所及び日時 契約課 平成 29年8月21日(月) 9時30分							子	定	価	格(消	費税	抜き)	137,757,000			
									基準評価値					72.59			
									調査基準価格				各	123,981,300			

(単位:円)

				第1回			(単位:円)		
	業者名	技術評価点 (標準点+加算点)	入札価格	評価値	予定価格≧ 入札価格	入札価格	評価値	予定価格≧ 入札価格	備考
0104427	日本ファシリオ(株)	108.00	127,000,000	85.03	0				
0200483	浅海電気(株)	102.00	123,000,000	82.92	0				
0200753	旭電業(株)	101.00	120,000,000	84.16	0				
0200938	中央電設(株)	105.00	135,000,000	77.77	0				
0200950	三栄電気工業(株)	104.00	139,000,000						
0203772	野里電気工業(株)	108.00	134,000,000	80.59	0				